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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-09-29 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Dostawa detektora ruchu drogowego,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
W specyfikacji w pkt 3 opis przedmiotu zamówienia, napisane jest, że:
1.- pkt 3.1. „Pamięć wewnętrzna urządzenia powinna umożliwiać zapisanie min 500 tys. Pojazdów” – w jakim okresie czasu?
Czy dopuszczalny jest zapis np. 360tys. Pojazdów w urządzeniu bez znaczenia w jakim okresie czasu?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuszcza  pamięć wewnętrzną urządzenia umożliwiającą zapisanie 360tys. pojazdów w urządzeniu bez znaczenia w jakim okresie czasu.
2.- pkt 3.1  „Komunikacja z urządzeniem powinna odbywać się bezprzewodowo” – co dla Państwa oznacza bezprzewodowo (Bluetooth, WiFi, GPRS/GSM)?
Odpowiedź
Urządzenie musi być wyposażone w przynajmniej jeden z wymienionych modułów tzn. Bluetooth, WiFi, GPRS/GSM.
3.– pkt. 18.2 „termin wykonania (termin liczony od dnia zawarcia umowy” – kiedy jest przewidywany termin zawarcia umowy?
Odpowiedź
[bookmark: _GoBack]Umowa zostanie podpisana niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej. 
W umowie w §9 napisane jest że:
1.- pkt. 4 „Czas reakcji serwisowej, tj. czas w którym Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia czynności zmierzających do wykonania naprawy lub wymiany wynosi 12h” – czy to oznacza, że w ciągu 12 należy dostarczyć sprzęt albo przyjechać do sprzętu? O jakie 12 godzin chodzi czy np. od 19:00 do 7:00 mamy działać?
Odpowiedź
Zamawiający wydłuża „Czas reakcji serwisowej, tj. czas w którym Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia czynności zmierzających do wykonania naprawy lub wymiany wynosi 24h”
2.– pkt. 5 „3 dni od daty zgłoszenia” – jakich dni roboczych czy kalendarzowych? W tym punkcie nie jest to określone.
Odpowiedź
Chodzi o dni kalendarzowe. 

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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